
器具内蔵用フォトスイッチ仕様変更に関するご案内
この度、弊社では下記製品につきまして、ベース樹脂製造メーカ生産中止に伴い、
使用樹脂材の色相変更を実施致します。何卒ご理解賜ります様宜しくお願い申し上げます。

● 変更予定時期

● 対象機種

● 変更内容

● 新旧比較
2022年4月生産分より順次

『器具内蔵用フォトスイッチ』 　　形名：OS1032　（１機種）

使用樹脂材変更に伴い、外観変更（樹脂色　青⇒灰色）と個装箱意匠を
最新版へ変更致します。

①外観変更　②個装箱意匠変更

現行品 変更品

ベ
ー
ス
樹
脂
素
材

▶青色 灰色

個
装
箱

専用印刷箱 専用印刷箱

CHANGE │モデルチェンジ

●記載内容は、発行時の情報です。 外観・仕様等は改良のため予告無く変更することがありますのでご了承ください。　●カタログに掲載の商品価格には、消費税、工事費、使用済み商品の引き取り費用は含まれておりません。
東芝ライテック株式会社　はやみみ情報誌てらそ Vol.122　（2022 年 2 月発行）2


